
 

 

Kupní smlouva na zboží 
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění 
mezi 

Prodávající:  
Firma:   TOPSOFT JKM spol. s.r.o. 

Adresa:   Jungmannova 1029, Roudnice nad Labem, 413 01 

IČ:   25403435                                                                                                                                         

DIČ:      CZ25403435 

Zastoupená:  Ing. Františkem Moravcem, Ing. Zdeňkem Jíše, jednateli 

a 

Kupující:  Gymnázium Jaroslava Heyrovského  

Adresa:  Mezi Školami 2475/29, 158 00 Praha 5 

IČ:         60446234                                                                                                                                          

DIČ:     CZ 60446234 

Zastoupená:  RNDr. Vilémem Bauerem, ředitelem školy 

I. Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu níže vymezené zboží a umožnit mu nabýt 
vlastnické právo k tomuto zboží: 
 

22 ks notebooků dle specifikace ve výzvě k podání nabídky – příloha č. 1  

 

Kupující se zavazuje za zboží zaplatit kupní cenu sjednanou v článku II. této smlouvy. 
 

II. Kupní cena 

Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za zboží vymezené v čl. I této smlouvy činí 
424 589,00 Kč včetně DPH. 

 

III. Dodání a převzetí zboží 

Prodávající se zavazuje dodat zboží uvedené v této smlouvě v době do 31.12.2020. 

Místem plnění je Mezi Školami 2475/29, 158 00 Praha 5. 

 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek a to 
po dobu jím deklarované záruční doby.  

Kupující je povinen objednané zboží ve sjednaném termínu a místě převzít nebo zajistit jeho 
převzetí. 

Prodávající splní svůj závazek dodat objednané zboží v okamžiku, kdy toto zboží řádně a včas 
předá kupujícímu. 



 

 

Prodávající je povinen v okamžiku předání zboží kupujícímu nebo dopravci určenému 
prodávajícím předat spolu se zbožím doklady, které jsou nutné k převzetí a užívání zboží, 
zejména stanovené obecně závaznými právními předpisy. 

Kupující se povinen případné zjevné vady v dodávce oznámit prodávajícímu ihned při převzetí 
zboží. Skryté vady nejpozději do vyčerpání záruční lhůty. Prodávající poskytuje kupujícímu na 
zboží záruku v délce 25 měsíců od data uvedeného na dodacím a záručním listu (příloha č. 2). 
Odpovědnost za vady uplatňuje kupující u prodávajícího písemně reklamačním listem.  

V reklamačním listě bude uveden návrh na vyřízení reklamace a to dle příslušných  ustanovení 
obchod. zák. Vady uplatňuje kupující bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 dnů ode dne 
převzetí zboží. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel.  

Smluvní strany si jsou vědomy, že Kupující je povinným subjektem podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této smlouvy v ISRS. 

 

V. Platební podmínky  
 

Cena za dodané zboží bude kupujícím zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím, 
která musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb. v platném 
znění. 
Splatnost faktur se stanovuje na 14. dní. Nezaplatí-li kupující v termínu splatnosti fakturu, je v 

prodlení.  
V případě, že kupující neuhradí předchozí dodávku zboží do data splatnosti, prodávající je 
oprávněn další dodávky zastavit. 

 

V. Smluvní pokuta, úroky z prodlení 

Pokud kupující nezaplatí kupní cenu stanovenou v této smlouvě v plné výši a včas, je povinen 
zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05%. 

Úhrada smluvního úroku nemá vliv na nárok obou smluvních stran na smluvní pokutu. 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě číslovaných dodatků. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, oba s platností originálu s tím, že podpisy 
oprávněných zástupců smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy. 

Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnost nabývá dnem 
zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí kupující. 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Gymnázium Jaroslava Heyrovského, 
Mezi Školami 2475, Praha 5 (kupující). 



 

 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či za nápadně 
nevýhodných podmínek, toto stvrzují svými podpisy.  

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

 

V Praze dne 09.11.2020 

 

 

 

Ing. František Moravec 

Ing. Zdeněk Jíše 

Jednatelé společnosti 
prodávající 

 RNDr. Vilém Bauer  
ředitel školy 

kupující 

 

 



 

 

Příloha č. 1:  Specifikace Zboží  
 

 

NABÍDKA 

 

HP Pavilion 15-cw1008nc  

 
15,6” Full HD matná,  
AMD Ryzen 5 3500U,  

8GB DDR4,  

SSD 512GB,  

W10Pro,  

webkamera, mikrofon,  

3x USB, HDMI, RJ-45, Wi-Fi+BT 

 

 

CENOVÝ ROZPOČET 

Název Cena bez 

DPH 

DPH Cena s 

DPH 

Kusů Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH 

HP Pavilion  

15-cw1008nc 
15 950,00 3 349,50 19 299,50    

Cena celkem       
 

CELKOVÁ CENA ZA 1KS NOTEBOOKU ČINÍ 15 950,00 KČ BEZ DPH, 19 299,50 KČ 
VČETNĚ DPH, DPH ČINÍ 3 349,50  KČ 

Záruka 25 měsíců  
 

 

 

CENOVÝ ROZPOČET CELKEM: 

 

Název Cena bez 

DPH 

DPH Cena s 

DPH 

Kusů Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH 

HP Pavilion  

15-cw1008nc 
15 950,00 3 349,50 19 299,50 22 350 900,00 424 589,00 

Cena celkem     350 900,00 424 589,00 
 

 

 


